
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
18 грудня 2018 року № 471

Про схвалення проекту рішення
«Про бюджет Гребінківської міської об'єднаної
територіальної громади на 2019 рік
та прогноз на 2020-2021 роки»

Керуючись п. 1 статті 28а) Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні” , ч.1 статті 76 Бюджетного кодексу
України, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити та винести на розгляд сесії проект рішення «Про бюджет
Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на 2019 рік»
та прогноз на 2020-2021 роки (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів Зінченка В.М.

Заступник міського голови В.М. Зінченко


